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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 04.06.2024 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс 

 
Оцена Забелешка 

1 Сандра Галевска 694 7 (седум)  

2 Александра Пепеларовска 1088 7 (седум)  

3 Дијана Димовска 729 6 (шест)  

4 Сања Недевска 728 9 (девет)  

5 Анастасија Димковска 1285 6(шест)  

6 Мила Андреевска 1205 9 (девет)  

7 Ангела Димитриевска 1109 7 (седум)  

8 Сара Димитриевска 1290 7 (седум)  

9 Мајда Личина 1102 6 (шест)  

10 Анастасија Чекичевска 1162 7 (седум)  

11 Мартина Томовска 1253 9 (девет)  

12 Сара Стојчевска 1183 5(пет)  

13 Ивана Катмероска 1341 8 (осум)  

14 Марија Зафироска 1234 7 (седум)  

15 Марија Радослављевиќ 1196 9 (девет)  

16 Дејан Јакимовски 705 8 (осум)  

17 Дијана Ивановска 1115 9 (девет)  

18 Бојана Најденовска 1265 5 (пет)  

19 Калина Величковска 1280 5 (пет)  

20 Антониј Ноневски 1293 5 (пет)  

21 Дарко Јовчевски 633 5 (пет)  

22 Марија Ничовска 1334 5 (пет)  

23 Стефанија Стојковска 691 5 (пет)  
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